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комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при департаменте по социальной политике мэрии

протокол № 53-2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

 «05» октября 2006 года


Наименование предмета конкурса:

Поставка медицинского оборудования для МУЗ «Городская поликлиника №1».

Наименование лота: 

	№ лота
	Наименование лота
	Начальная цена

контракта, тыс. рублей

	1
	Функциональная диагностика  
	320,0  

	2
	Физиотерапевтическое оборудование   
	389,5 

	3
	Термостат для исследования гемокоагуляции с прозрачными стенками 
	16,2

	4
	Комплекс БОС логотерапевтический или эквивалент
	480,0

	5
	Электроэпилятор Electra 13 MHz или эквивалент
	194,4

	6
	Стол зуботехнический «Дентис» двухтумбовый или эквивалент
	504,0

	7
	Рентгенологическое оборудование 
	1223,0    


На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Корнилов Анатолий Александрович
	-
	заместитель мэра, председатель комиссии
	227-41-94

	Лукьянова 
Валентина Михайловна
	-
	председатель комитета по лекарственному обеспечению мэрии, заместитель председателя
	223-62-07

	Кирьянова 

Галина Ивановна
	-
	начальник отдела организации фармацевтического дела комитета мэрии по лекарственному обеспечению, секретарь.
	223-62-07

	Члены комиссии:

	Саньков 

Виктор Николаевич
	-
	заместитель начальника управления здравоохранения мэрии
	222-04-30

	Тищенко 

Татьяна Николаевна
	-
	начальник отдела финансирования социальной сферы управления финансов и налоговой политики мэрии
	222-782-79


Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 09 часов 30 минут по 10 часов 00 минут «02» октября 2006 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 307 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 53-1 от «02» октября 2006).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 09 часов 50 минут «05» октября 2006 года по 10 часов 15 минут «05» октября 2006 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 307.
По лоту № 1 – «Функциональная диагностика – 320,0 тыс. рублей» - для рассмотрения была предоставлена одна  заявка на участие в конкурсе:
	№

заявки
	Наименование 

юридического лица 
 участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	ООО НПП «Элтем»
	630008,г. Новосибирск, ул. Никититна, 86
	630033, г. Новосибирск, ул. Оловозаводская, 25
	210-62-04


Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла единогласное решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать единственным участником конкурса, подавшем заявку на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Наименование юридического лица, ФИО (для ИП) 
участника размещения заказа

	1
	ООО НПП «Элтем»



Признать конкурс по лоту № 1 несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях и по цене контракта – 300 878,0 тыс. рублей (приложение 1 к протоколу), которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.
По лоту  № 2 -  «Физиотерапевтическое оборудование – 389,5 тыс. рублей» - представлена одна заявка на участие в конкурсе: 

	№

п.
	Наименование 

юридического лица 
 участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	ООО НПП «Элтем»
	630008,г. Новосибирск, ул. Никититна, 86
	630033, г. Новосибирск, ул. Оловозаводская, 25
	210-62-04


Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла единогласное решение:

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса единственного участника размещения заказа, подавшим заявку на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Наименование юридического лица участника размещения заказа

	1
	ООО НПП «Элтем»



Признать конкурс по лоту № 2 несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях и по цене контракта - 372 933,0 тыс. рублей (приложение 1 к протоколу), которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

По лоту  № 3 – «Термостат для исследования гемокоагуляции с прозрачными стенками – 16,2 тыс. рублей» - представлена одна заявка на участие в конкурсе: 

	№

п.
	Наименование 

юридического лица 
 участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	ООО НПП «Элтем»
	630008,г. Новосибирск, ул. Никититна, 86
	630033, г. Новосибирск, ул. Оловозаводская, 25
	210-62-04


Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла единогласное решение:

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса единственного участника размещения заказа, подавшим заявку на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Наименование юридического лица участника размещения заказа

	1
	ООО НПП «Элтем»



Признать конкурс по лоту № 3 несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях и по цене контракта - 11 312,0  тыс. рублей (приложение 1 к протоколу), которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

По лоту  № 4 «Комплекс БОС логотерапевтический или эквивалент – 480,0 тыс. рублей» представлена одна заявка на участие в конкурсе:
	№

п.
	Наименование 

юридического лица 
 участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	ООО НПП «Элтем»
	630008,г. Новосибирск, ул. Никититна, 86
	630033, г. Новосибирск, ул. Оловозаводская, 25
	210-62-04


Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла единогласное решение:

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса единственного участника размещения заказа, подавшим заявку на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Наименование юридического лица участника размещения заказа

	1
	ООО НПП «Элтем»


Признать конкурс по лоту № 4 несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях и по цене контракта - 265 243,0 тыс. рублей (приложение 1 к протоколу), которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

По лоту  № 5 «Электроэпилятор Electra 13 MHz или эквивалент - 194,4 тыс. рублей » не было представлено ни одной заявки на участие в конкурсе.

Признать конкурс по лоту №5 не состоявшимся.
По лоту  № 6 «Стол зуботехнический «Дентис» двухтумбовый или эквивалент – 504,0 тыс. рублей» представлено две заявки на участие в конкурсе:
	№

п.
	Наименование 

юридического лица 
 участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	ООО «Квинта»
	630100, г. Новосибирск. ул. Ватутина, 4 
	тот же
	355-32-32

	2.
	ООО «Аудиомед»
	630087, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 130/1
	630054, г. Новосибирск, 
ул. Римского – Корсакова, 8  
	346-35-42


Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе:
	№

п/п
	Наименование юридического лица участника размещения заказа

	1
	ООО «Квинта»

	2
	ООО «Аудоимед»


По лоту  № 7 «Рентгенологическое оборудование – 1223,0 тыс. рублей» представлено четыре заявки на участие в конкурсе:
	№

п.
	Наименование 

юридического лица 
 участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	ООО «Квинта»
	630100, г. Новосибирск, ул. Ватутина, 4 
	тот же
	355-32-32

	2.
	ООО «Аудиомед»
	630087, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 130/1
	630054, г. Новосибирск, 
ул. Римского – Корсакова, 8  
	346-35-42

	3.
	ЗАО «Дина-Медика-Новосибирск»
	630099, г. Новосибирск, ул. Щетинкина, 32
	тот же
	218-07-89

	4.
	ООО «Дельрус-Новосибирск»
	630082, г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, 77
	тот же
	212-56-61


Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе:
	№

п/п
	Наименование юридического лица участника размещения заказа

	1
	ООО «Квинта»

	2
	ООО «Аудоимед»

	3
	ЗАО «Дина-Медика-Новосибирск»

	4
	ООО «Дельрус-Новосибирск» 


Комиссия подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего отрытого конкурса.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии 
	_________________ Корнилов Анатолий Александрович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Секретарь комиссии
	_________________ Кирьянова Галина Ивановна

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Члены комиссии
	

	
	_________________ Кудин Игорь Валерьевич

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_________________ Лукьянова Валентина Михайловна

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Львов Александр Абрамович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Попик Тамара Васильевна

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_________________ Саньков Виктор Николаевич

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Исполняющий обязанности начальника департамента по социальной политике мэрии               
	_________________ Корнилов Анатолий Александрович                                                                              (Подпись)                                                   (Фамилия, Имя, Отчество)



Приложение № 1

к протоколу рассмотрения 

                                                                                        заявок на участие в конкурсе

от «05» октября 2006 г. № 53-2

Ценовые предложения победителя конкурса на поставку медицинского оборудования для МУЗ «Городская поликлиника №1»

ООО НПП «Элтем»
	Лот №
	№

позиции
	Наименование продукции
	Характеристика

товара
	Страна

происхождения
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, в т.ч.НДС и пр., рублей
	Общая стоимость. в т.ч. НДС и пр., рублей

	1
	1
	Многофункцио​нальный 4-канальный компью​терный реограф «Рео-Спектр-2»  
	Согласно тех. заданию
	Россия, ООО «Нейрософт»
	шт
	1
	82813,0
	82813,0

	
	2
	Спироанализатор Fukuda Sangyo ST-95  
	Габаритные размеры:   5Р-.1 118x36x28 мм, вес не более 120 гр. точность измерений должна соответствовать стан​дартам ATS, ATS94, OSHA, NIOSH, но не менее +/-2%
Диапазон измерений: поток от 0 до 14 л/с, объем от 0 до 11 л.
Тесты: SVC, FVC, MV, MW, пре/постмедикационные тесты Комбинированное питание Встроенные: принтер, аккумулятор и зарядное устройство Память: 100 тестов ЖК дисплей 192x64 точки Ширина бумаги 90мм 

Комплектность:

- интерфейс RS-232 - 1 - одноразовые загубники -100 - одноразовые фильтры - 100 - зажимы для носа - 2 - регистрирующая бумага - 1 - сетевой кабель - 1 - руководство пользователя – 1

 - калибровочный насос -1
	Швейцария, Schiller AG
	шт
	1
	96780,0
	96780,0

	
	3
	Дефибриллятор ДКИ-Н-08  
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ООО «Завод медицин​ской техники»
	шт
	1
	63840,0
	63840,0

	
	4
	Велоэргометр элек​тромагнитный Kettler MX 1 или экви​валент
	Согласно тех. заданию.
	Германия, KettJer
	шт
	1
	57445,0
	57445,0

	2
	1
	Аппарат для тера​пии модулирован​ными синусоидаль​ными токами Ам-плипульс-6, одноканальный  
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ОАО «Электроаппарат» 
	шт
	2
	13328,0
	26656,0

	
	2
	Аппарат для УВЧ-терапии УВЧ-30М
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ООО «Стрела»
	шт
	2
	13160,0
	26320,0

	
	3
	Аппарат для ДМВ-01 Солнышко для ДМВ терапии
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ОАО «Горьковский завод аппаратуры и связи им. А.С попова»
	шт
	1
	15720,0
	15720,0

	
	4
	Аппарат ЛУЧ-11 СМВ-150-1 для терапии
	Согласно тех. заданию.
	Россия, «Завод электронной медицинской аппаратуры «ЭМА»
	шт
	1
	71456,0
	71456,0

	
	5
	Облучатель кварце​вый на штативе 0РК-21М (Россия)
	Снят с производства
	-
	шт
	1
	0.00
	0.00

	
	6
	Облучатель корот​коволновой ультра​фиолетовый БОП-4 

	Согласно тех. заданию.
	Россия, ОАО «Новоаннинский завод электроме​дицинской аппа​ратуры»
	шт
	1
	11760,0
	11760,0

	
	7
	Аппарат для элек​трофореза «Поток-1» 
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ЗАО «завод ЭМА»
	шт
	4
	4200,0
	16800,0

	
	8
	Аппарат полюс-2 стационарный
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ЗАО «завод ЭМА»
	шт
	1
	39917,0
	39917,0

	
	9
	Аппарат ультразвуковой терапии УЗТ-1-07Ф
	Согласно тех. заданию.
	Россия, ОАО «Малоярославецкий приборный завод» 
	шт
	1
	27216,0
	27216,0

	
	10
	Аппарат для коротковолновой индуктотермии ИКВ -4
	Согласно тех. заданию.
	Россия, «Завод электронной медицинской аппаратуры «ЭМА»
	шт
	1
	112000,0
	112000,0

	
	11
	Ультразвуковой ингалятор (небулайзер) Omron U 22 
	Согласно тех. заданию.
	Япония, Omron Matsusaka Co Ltd
	шт
	2
	11760,0
	11760,0

	
	12
	Аппарат магнитно-лазерной терапии «Мустанг» 
	■ Режимы излучения: импульсный, непрерывный, модулированный ■ Количество каналов излучения: 2 ■ Длина волны излучения, мкм: определяется типом сменного выносного излучателя ■ Способ установки частоты следования импульсов, Гц: фиксированный или произвольный ■ Фиксированные частоты следования импульсов "быст​рого выбора", Гц: 10, 80, 600, 3000 ■ Диапазон установки частот "произвольного выбора": 0.5-3000 ■ Фиксированные значения времени экспозиции "быст​рого выбора", мин: 1, 10 ■ Диапазон установки значений времени экспозиции "произвольного выбора":! с - 90 мин ■ Диапазон контролируемой импульсной мощности из​лучения, Вт: 2-99 ■ Диапазон контролируемой средней мощности излуче​ния, мВт: 1 -250 ■ Напряжение питания, В: 200 - 240, частота, Гц: 50...60 ■ Максимальная потребляемая мощность, ВА: 28 ■ Диапазон рабочих температур, сС:+10 ...+35 ■ Габаритные размеры, мм: 275 х 196 х 105 - Масса, кг. 1,5 Излучающая головка КЛО1. Оптический диапазон: красный Длина волны, мкм: 0.63 Мощность излучения, мВт: 5 Комплектация: - аппарат «Матрикс» (2-х канальный) - излучающая головка КЛО1 - инструкция на русском языке
	Россия, ООО «Научно-исследователь​ский центр «Мат-рикс»
	шт
	1
	6664,0
	6664,0

	3
	1
	Термостат с про​зрачными стенками ТПС для исследова​ния гемокоагуляции 
	Согласно тех. заданию.
	Украина, АО Медлабортехника
	шт
	1
	11312,0
	11312,0

	4
	1
	Комплекс БОС ло-готерапевтический 
	
	Россия, ЗАО «Биосвязь»
	шт.
	1
	265243,0
	265243,0
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